
 

 

АДМИНИСТРАЦИИ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

29.12.2021 № 238 

г. Кирово-Чепецк  

 
О внесении изменений в постановление администрации 

Кирово-Чепецкого района от 13.12.2019 № 262 

 
Руководствуясь статьей 69.2 Бюджетного Кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением администрации Кирово-Чепецкого района от 25.09.2015 

№ 1038 «О муниципальном задании на оказание муниципальных услуг 

(выполнение работ) муниципальными учреждениями», администрация 

Кирово-Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Кирово-Чепецкого района от 

13.12.2019 № 262 «Об установлении муниципального задания на оказание 

муниципальных услуг (выполнение работ) в муниципальных казенных 

образовательных учреждениях и муниципальных бюджетных 

общеобразовательных учреждениях Кирово-Чепецкого района Кировской 

области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие 

изменения: 

1.1. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных 

услуг (выполнение работ) в муниципальных казенных образовательных 

учреждениях (далее – МКОУ) Кирово-Чепецкого района Кировской области 

на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов в новой редакции 

согласно приложению № 1. 



1.2. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных 

услуг (выполнение работ) в муниципальном бюджетном общеобразовательном 

учреждении   средней общеобразовательной школе (далее –   МБОУ СОШ) 

с. Бурмакино Кирово-Чепецкого района Кировской области на 2022 год и на 

плановый период 2023 и 2024 годов в новой редакции согласно приложению 

№ 2. 

1.3. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных 

услуг (выполнение работ) в МБОУ СОШ с. Пасегово Кирово-Чепецкого 

района Кировской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 

годов в новой редакции согласно приложению № 3. 

2. Опубликовать постановление в Сборнике основных нормативных 

правовых актов органов местного самоуправления Кирово-Чепецкого района и 

на официальном сайте Кирово-Чепецкого района www.admkchr.ru. 

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01.01.2020. 

 

 

 

Заместитель главы администрации 

Кирово-Чепецкого района по 

вопросам экономики и финансам 

 
 

Т.С. Решетникова 

http://www.admkchr.ru/


 

Приложение № 1 

УТВЕРЖДЕНО 

постановлением администрации 

Кирово-Чепецкого района 

Кировской области 

от  

 
 

Муниципальное задание на оказание муниципальных услуг 

(выполнение работ) в МБОУ СОШ с. Бурмакино Кирово-Чепецкого 

района Кировской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 

годов 
 

 

№ 

п/п 

Наименование 

учреждения 

Наименование 

муниципальной 

услуги (работы) 

Наименование 

показателя 

объема 

муниципальной 

услуги 

(выполняемой 

работы) 

с указанием 

единицы 

измерения 

Объем 

муниципальной 

услуги 

(выполняемой 

работы) 

2022 

год 

2023 

год 

2024 

год 

1 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа с. Бурмакино Кирово-Чепецкого района 

Кировской области (далее - МБОУ СОШ с. Бурмакино) 

1.1 МБОУ СОШ 

с. Бурмакино 

Услуги по реализации 

основных 

общеобразовательных 

программ начального 

общего образования 

Число 

обучающихся 

(человек) 

78 78 78 

1.2 МБОУ СОШ 

с. Бурмакино 

Услуги по реализации 

основных 

общеобразовательных 

программ основного 

общего образования 

Число 

обучающихся 

(человек) 

99 99 99 

1.3 МБОУ СОШ 

с. Бурмакино 

Услуги по реализации 

основных 

общеобразовательных 

программ среднего 

общего образования 

Число 

обучающихся 

(человек) 

12 12 12 

 



 

 


